
          CONSILIUL LOCAL         
 AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                
        

H O T Ă R Â R E A NR. 152  
DIN  17 12 2009 

Privind  completarea inventarului bunurilor aparţinând domeniului public  al 
Municipiului Câmpulung 

  
  Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data 

de 17  12  2009; 
              Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr.30336/10 12 2009     
 prin care se propune  completarea inventarului bunurilor aparţinând domeniului public  
al Municipiului Câmpulung, precum şi trecerea din domeniul public în domeniul privat al 
Municipiului Câmpulung ,  în vederea casării a unor mijloace fixe ; 

  În conformitate cu prevederile Legii nr.213/1998 privind proprietatea publică şi 
regimul juridic al acesteia , cu modificările şi completările ulterioare, cu dispoziţiile 
H.G.nr.447/2002 pentru atestarea bunurilor aparţinând domeniului public al judeţului 
Argeş, coroborate cu prevederile art.36 alin. (2) lit.c din Legea administraţiei publice 
locale nr.215/2001 cu modificările şi completările ulterioare ; 
 Ţinând cont şi de avizul comisiei de specialitate nr.1 a consiliului local ; 
  În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, cu 
modificările şi completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
            ART.1. Se aprobă completarea inventarului bunurilor aparţinând domeniului 
public  al Municipiului Câmpulung , conform anexei nr.1 care face parte integrantă din 
prezenta hotărâre. 
 
 ART.2. Se aprobă trecerea din domeniul public în domeniul privat al 
Municipiului Câmpulung,  în vederea casării a unor mijloace fixe, prevăzute în anexa nr.2 
care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 
           ART.3. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Serviciul 
Buget-Contabilitate ,directorul economic din cadrul Primăriei Municipiului Câmpulung şi 
directorul Şcolii nr.3 „Nanu Muscel”. 
 
           ART.4.  Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi Primarului Municipiului 
Câmpulung. 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                 CONTRASEMNEAZĂ  
                                                                      S E C R E T A R, 
       GEORGE  BĂLAN              NICOLAE GHINEA  
 
 
DN/NB/1EX. 



        
 
      CONSILIUL LOCAL                          ANEXA NR. 1 
AL MUNICIPIULUI  CÂMPULUNG  LA  H.C.L.NR.152/17 12 2009 
                                                                                                                         
                                                                                                        - LEI - 

DENUMIRE OBIECTIV VALOARE CONTABILA 

CENTRU BUGETAR CAMINE  

Reabilitare cladire G.P.N. nr.1- proiect 25.912 

Reabilitare cladire G.P.P.nr.4-instalatie termica si 
electrica 

53.965,24 

Reabilitare cladire G.P.P. nr.2 104.438,1 

TOTAL 184.315,34 

LICEUL  NAȚIONAL CU PROGRAM  DE  ATLETISM  

Reabilitare Sala de Sport 1.049.968,43 

TOTAL 1.049.968,43 

COLEGIUL  TEHNIC  CÂMPULUNG  

Reabilitare Ateliere Scoala 655.975,11 

TOTAL 655.975,11 

COLEGIUL NAȚIONAL  CAROL  I  

Reabilitare cladire Sc. nr.1 ,,Oprea Iorgulescu'' – 
scoala noua 

160.498,62 

Reabilitare teren sport Sc. nr.1 ,,Oprea Iorgulescu'' 173.507,42 

Reabilitare Sc. nr.3 ,,Nanu Muscel'' Câmpulung 59.598,26 

Reabilitare Gradinița nr.2 Câmpulung 115.850 

Reabilitare Colegiul Carol I Corp B+ C 355.000 

Reabilitare Sala de Sport Th. Aman 3.610.441,66 

TOTAL 4.474.895,96 

 
 
     
 

PREȘEDINTE  DE  ȘEDINȚĂ, 
 

GEORGE   BĂLAN 
 
 

 



        
 
 
 
           
 
         CONSILIUL LOCAL         ANEXA NR. 2                                      
AL MUNICIPIULUI  CÂMPULUNG  LA H.C.L.NR.152/17 12 2009 
                                                            
 
                                              
 
    
         
                                                                                            - LEI- 

DENUMIRE OBIECTIV VALOARE CONTABILA 

COLEGIUL NAȚIONAL  CAROL  I  

 Sc. nr.3 ,,Nanu Muscel'' Câmpulung - gard 2,50 

 Sc. nr.3 ,,Nanu Muscel'' Câmpulung - Magazie si 
Ateliere 

0,83 

 
 
 
 
 
                                   PREȘEDINTE  DE  ȘEDINȚĂ, 
  
                GEORGE  BĂLAN  


